
 

Uchwała  nr 5 4 /2024 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia  30 lipca 2024 roku 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia Pani Anecie Kornak-Włodek, inspektor 

ds. drogowo-technicznych w Zarządzie Dróg Powiatowych w Drawsku Pomorskim 

 

 

Na podstawie art. 19 ust. 2 pkt 3 i art. 21 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 

publicznych (Dz.U. z 2024 roku, poz. 320), Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1 

Udziela się upoważnienia Pani Anecie Kornak-Włodek - inspektor 

ds. drogowo-technicznych w Zarządzie Dróg Powiatowych w Drawsku Pomorskim, 

do wydawania decyzji administracyjnych wynikających z ustawy o drogach publicznych. 

 

§2 

1. Upoważnienie wydaje się na czas zatrudnienia na stanowisku inspektor 

ds. drogowo-technicznych w Zarządzie Dróg Powiatowych w Drawsku Pomorskim. 

2. Upoważnienie jest ważne w czasie nieobecności dyrektora Zarządu Dróg 

Powiatowych w Drawsku Pomorskim. 

 

§ 3 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Starosta Drawski       Jacek Jerzy Kozłowski  

2. Wicestarosta              Tomasz Budzyński ----------------------------- 

3. Członek Zarządu       Zbigniew Dudor 

4. Członek Zarządu       Piotr Płażalski      

5. Członek Zarządu       Jan Szewczyk 

 

  



Uzasadnienie: 

 

 W związku z koniecznością zapewnienia właściwego bieżącego funkcjonowania 

jednostki w czasie nieobecności dyrektora, niezbędne jest upoważnienie innego pracownika 

do wydawania decyzji administracyjnych. 


